حزب چپ ایران (فدائیان خلق) نقض گسترده ی

حقوق دگراندیشان، زنان و دارندگان گرایش جنسی متفاوت، اقلیت های مذهبی (سنی ها، زرتشتی ها، کلیمی ها، بهائی ها، نوکیشان مسیحی و دراویش) و تبعیض علیه افغانستانی های ساکن ایران و دیگر شهروندانی را که تبار ایرانی ندارند، محکوم می کند.

۲۲ آبان ۱۴۰۰ برابر با ۱۳ نوامبر ۲۰۲۱

اسناد حزب